Проект
ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в  Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Батецком муниципальном районе, и лицами, замещающими муниципальные должности в Батецком  муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года №303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Батецком муниципальном районе, и лицами, замещающими муниципальные должности в Батецком  муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее –Положение), утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 20 февраля 2013 года №197-РД, изложив  пункт 6. в новой редакции:
"6. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются:

Лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Батецкого муниципального района и Батецкого сельского поселения, в том числе должности депутатов Думы Батецкого муниципального района и Совета депутатов Батецкого сельского поселения - в комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района;

лицами, замещающими муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Батецкого муниципального района, - председателю Думы Батецкого муниципального района."

2.  Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Проект подготовлен
	Рушевой В.Н., главным специалистом КОПР

	Согласовано
	Ковалева О.А., зам. Главы администрации Батецкого муниципального района

Волосач В.Т., зав. юридическим отделом

Разослать
дело-1

депутаты -25